106-1529 STAGING CHM000510909 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

2 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING CHM000510901 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 200 200 5792.10 448.00 448.00 0.00 0.00 0.00 6688.11

Amount 
(INR) :

Six Thousand Six Hundred and Eighty Eight and Eleven paisa Only